Заведующему МАДОУ № 49
М.В.Игнатьевой

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в МАДОУ № 49

1. ФИО ребенка_______________________________________

2. Дата рождения______________________________________
3. Место рождение____________________________________
4. Место проживания__________________________________

МАТЬ: ОТЕЦ:
Фамилия_______________________________  _______

Имя___________________________________  _______

Отчество_______________________________  _______

Образование___________________________  _______

Место работы___________________________  _______

Должность________

Место регистрации

Место проживания

Тел.служебный_________________________ ________________________________________

Тел.домашний__________________________  ________________________________________

Тел.мобильный_________________________ ________________________________________

E-mail:_______________________________ E-mail:______________________________

На основании ст.14 Федерального закона «Об образовании» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ на
период обучения по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 49
прошу организовать обучение для моего ребенка на родном ____________________________ языке
из числа языков народов Российской Федерации.

В соответствии со ст. 6, 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю
согласие на обработку моих и моего ребенка следующих персональных данных: фамилия, имя отчество,
дата рождения, место рождения, домашний адрес, паспортные данные, семейное положение, место
работы, реквизиты банковского счета, СНИЛС, в том числе даю согласие на сбор, систематизацию,
накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу
третьим лицам), обезличивание, блокирование, уничтожение моих и моего ребенка персональных данных.
Даю согласие на размещение фотографий моего ребенка на сайте, блоге «Педагогическое сообщество»
МАДОУ, а также в СМИ.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, ПВР воспитанников
МАДОУ № 49 ознакомлен (а).
Дата «______ »_____________ 201__г.

Подпись заявителя______________________________________________ ___
подпись расшифровка

ПОДПИСЬ ВТОРОГО родителя (законного представителя)_________________________________________________________
подпись расшифровка